关于2011年全国大学生数学建模集中培训的通知
各系并请转告有关同学：
为更好地组织我院学生参加2011年全国大学生数学建模竞赛，我院将于7月11日--8月2日举行数学建模培训活动，现将上课安排如下：

上课时间：08:30—11:30 , 14:30—17:30 , 18:30-22:00

 地点：上课: 6#203, 上机: 实验室.

注: 模拟考试到时再确定时间,但是不作为选拔的保准,只作为组队的参考
培训学生名单：

	序号
	姓名
	年级
	专业
	学号

	1
	林英强
	大二
	 财政
	2009891147

	2
	杨春玲
	大二
	数学与应用数学
	2009904012

	3
	刘力铭
	大二
	会计
	2009936025

	4
	吴刚凯
	大二
	会计
	2009936054

	5
	王冰
	大二
	电子商务
	2009894011

	6
	游丹
	大二
	电子商务
	2009894031

	7
	卓田
	大二
	电子商务
	2009894036

	8
	杨榕榕
	大二
	会计
	2009936176

	9
	方艺娜
	大二
	数学与应用数学
	2009904017

	10
	张震宇
	大二
	电子
	2009943014

	11
	江达峰
	大二
	电子
	2009943059

	12
	卢宁浩
	大二
	电子
	2009943069

	13
	郭廷平
	大二
	电子
	2009943033

	14
	张庆华
	大二
	电子
	2009943054

	15
	王丁明
	大二
	电子
	2009943023

	16
	黄雪群
	大二
	工商管理
	2009935041

	17
	李新成
	大二
	通信工程
	2009944046

	18
	张心
	大二
	金融
	2009946228

	19
	廖思秋
	大二
	金融
	2009946265

	20
	杨欲晓
	大二
	自动化
	2009926020

	21
	林晓宇
	大二
	金融
	2009946177

	22
	蒋莺
	大二
	金融
	2009946200

	23
	罗宇虹
	大二
	数学与应用数学
	2009904021

	24
	龚慧
	大二
	会计
	2009936179

	25
	许晓丽
	大二
	会计
	2009936198

	26
	王小萍
	大二
	会计
	2009936240

	27
	张绮思
	大二
	金融
	2009946170

	28
	曹慧敏
	大二
	金融
	2009943001

	29
	林妙棋
	大二
	数学与应用数学
	2009904016

	30
	刘海丹
	大二
	金融
	2009946175

	31
	赖秀芳
	大二
	金融
	2009946125

	32
	玄丽阳
	大二
	会计
	2010936243

	33
	林小玲
	大二
	信计
	2009900004

	34
	王丰年
	大二
	信计
	2009900007

	35
	陈坤生
	大二
	信计
	2009900015

	36
	范甜恬
	大二
	会计
	2009939006

	37
	刘梦杰
	大二
	会计
	2009939002

	38
	谢赛环
	大二
	会计
	2009939042

	39
	吴惠兰
	大二
	数学与应用数学
	2009904042

	40
	吴燕芳
	大二
	数学与应用数学
	2009904040

	41
	符云
	大二
	会计
	2009936277

	42
	李睿
	大二
	数学与应用数学
	2009904036

	43
	廖丽雯
	大二
	数学与应用数学
	2009904051

	44
	许雅玲
	大二
	数学与应用数学
	2009904041

	45
	折祎
	大二
	自动化
	2009926014

	46
	唐翠清
	大二
	数学与应用数学
	2009904053

	47
	张建栋
	大二
	数学与应用数学
	2009904024

	48
	林慧环
	大二
	数学
	2009904047

	49
	张晓萍
	大二
	数学
	2009904039

	50
	张真真
	大二
	数学
	2009904048

	51
	廖苑娇
	大二
	会计
	2009936045

	52
	陈文河
	大二
	电气工程及其自动化
	2009926030

	53
	袁文芳
	大二
	会计
	2009936062

	54
	徐丽霞
	大二
	会计
	2009936066

	55
	洪成蹊
	大二
	数学
	2009904031

	56
	吴永强
	大二
	自动化
	2009926032

	57
	董然
	大二
	会计
	2008936008

	58
	林文金
	大二
	电子信息工程
	2009943031

	59
	方怡
	大二、
	数学与应用数学
	2009904045

	60
	王叙
	大三
	电子信息工程
	2008943060

	61
	曾惠武
	大一
	 计算机科学与技术
	2010957020

	62
	 叶志东
	大一
	 自动化
	2010926053

	63
	吴晶晶
	大一
	自动化
	2010926061

	64
	郭碧靖
	大一
	自动化
	2010926059

	65
	王坤
	大一
	电子信息 工程
	2010943021

	66
	程张桥
	大一
	电子信息工程
	2010943005

	67
	林超
	大一
	电子信息工程
	2010943046

	68
	杨泳
	大一
	电子信息工程
	2010943026

	69
	蔡艺鑫
	大一
	电子信息工程
	2010943034

	70
	李震
	大一
	电子信息工程
	2010943045

	71
	林辉云
	大一
	电子信息工程
	2010943032

	72
	刘建泉
	大一
	电子信息工程
	2010943051

	73
	李占平
	大一
	电子信息工程
	2010943044

	74
	李常白
	大一
	电子信息工程
	2010943043

	75
	彭汉卿
	大一
	电子信息工程
	2010943018

	76
	石雪莹
	大一
	会计
	2010936201

	77
	刘榕婵
	大一
	会计
	2010936268

	78
	游晓璐
	大一
	会计
	2010936275

	79
	傅鹭腾
	大一
	会计
	2010936261

	80
	叶芳
	大一
	会计
	2010936272

	81
	张本琳
	大一
	会计
	2010936276

	82
	林舒雨
	大一
	会计
	2010936199

	83
	汤唯祎
	大一
	会计
	2010936203

	84
	谢奇岚
	大一
	会计
	2010936208

	85
	林家栋
	大一
	会计
	2010936347

	86
	苏旎
	大一
	会计
	2010936334

	87
	陈思
	大一
	会计
	2010936377

	88
	李颖
	大一
	会计
	2010939052

	89
	林昱
	大一
	会计
	2010939039

	90
	林伟宁
	大一
	会计
	2010939038

	91
	刘婷婷
	大一
	会计
	2010936269

	92
	肖梦影
	大一
	会计
	2010936207

	93
	方臻
	大一
	会计
	2010936154

	94
	宋亮
	大一
	机械
	2010934020

	95
	杨柳
	大一
	机械
	2010934025

	96
	鲍剑
	大一
	机械
	2010934004

	97
	郑艺鹏
	大一
	机械
	2010934080

	98
	王智勇
	大一
	机械
	2010934072

2011年全国大学生数学建模培训竞赛课表及地点
（上午8:30-11:30，下午2:30-5:30，晚上18:30-22:00）
	上课时间段
	培训内容及课程名
	地点

	7月11号
 上午、下午、
	计算机软件与统计软件
	教学楼6#203

	7月11号
 晚上
	 上机
	     实验室

	7月12号- 7月13号
上午、下午
	运筹学
	教学楼6#203

	7月12号, 7月13号

  晚上
	 上机
	     实验室

	7月14号—8月2号
	具体通知
	 具体通知

                                 数学教研室

                                2011.6.24